
www.enjoytravel.se   |   info@enjoytravel.se

WELLNESS  l  TREKKING  l  SAFARI  l  CULTURE

På rundresa i Rajasthan   
Resan går till Rajasthan, den största, mest färgstarka och besökta delstaten i Indien. Här finns 
mängder av maharadjapalats och fantastiska byggnader från tidigare epoker. Kläderna är 
mycket färggrannare än i andra delar av Indien och shoppingen är direkt livsfarlig. Ni reser 
runt med egen bil och chaufför under 13 dagar och besöker Agra med Taj Mahal, den berömda 
tigerparken Ranthambhore, delstadshuvudstaden Jaipur, den ganska oturistiska men spännande 
platsen Bundi, ett fantastiskt maharadjapalats ute på landet och det vackra Udaipur som ligger 
längst bort. Ni besöker även affärscentret Jodhpur med det mest spännande palatset i Rajasthan 
och så rider ni på kameler och bor i tält hemma hos en familj i öknen. 

Sen flyger ni tillbaka till Delhi för hemfärd eller vidare söderut (Goa eller Kerala) för sol och bad.
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Den här resan är ett minne för 
livet. Färgerna, dofterna, ljuden, 
kossorna, de varma leendena och 
alla nyfikna människor är helt 
oförglömliga. Ni bor på sagoslott 
och palats från en svunnen tid och 
varje dag är full av nya möten och 
spännande upplevelser.

DAG 1 och 2
Avfärd från Stockholm med ankomst Delhi tidig morgon. Ni möts på 
flygplatsen av en chaufför som kör er till Agra. Resan dit är 200 km 
och tar 4-5 timmar. Ni har nu 2 möjligheter att besöka det fantastiska 
kärleksmonumentet som byggdes av Shah Jahn på 1600-talet och 
utgjorde ett mausoleum för hans älskade hustru Mumtaz Mahal som dog i 
barnsäng endast 39 år gammal. Det är vackrast i gryning eller skymning.

DAG 3 
Ni reser till Jaipur, huvudstad i Rajastan och känd för sina vackra 
byggnader, konsthantverk och ädel- och halvädelstenar. Staden kallas 
också för den rosa staden och målades rosa som anses vara gästfrihetens 
färg inför ett besök av prinsen av Wales.  Längst vägen ser ni mycket av 
Indiens lantliv; kor som står mitt i vägen och idisslar och ett myller av 
människor överallt. Ni bor hemma hos en spännande familj som hyr ut 15 
rum i sin större villa. Kvinnan i familjen är uppväxt i ett maharadjapalats 
som ni senare kommer att besöka. Resan är 250 km och tar 7 timmar om 
ni även väljer att stanna i Fatipur Sikri, ett enormt palats som byggdes på 
1500-talet av stormogulen Akbar.

DAG 4
Denna dag ägnas åt Jaipur där ni efter frukost åker till Amber ca 11 km 
från Jaipur. Amber var hem för Kachhawada dynastin för 600 år sedan 
och här kommer ni att rida upp till Palace Fortress på elefanter (kostar 
extra). Om ni har lust besöker ni även Palace of the Winds; Jai Mahal 
som byggdes 1799 liksom City Palace och Jantar Mantar, ett fantastiskt 
observatorium byggt av sten som avslöjar Indiens medeltida hemligheter 
inom astronomi. Ni hinner också med basarerna i Jaipur och ett 
världsberömt hinduiskt tempel byggt av marmor.  En egen guide följer 
med på sevärdheterna. Ni bestämmer själva vad ni vill besöka och kan 
styra vart guiderna tar er.

DAG 5
Ni beger er ca 200 km (4 timmar) till Ranthambore tigerpark där ni 
kommer att ge er ut på safari i skymningen. Parken är 392 km2 stor och 
på kvällen åker ni på en safaritur i jeep med guide. Tidigare resenärer 
har varit väldigt faschinerade av att se tigrar, sambhar, cheetal, vildsvin, 
leoparder, björnar och hyenor.
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DAG 6
På morgonen blir det safari i tigerparken igen och sedan vilar ni vid poolen 

DAG 7
 Ni reser nu till Bundi. Det ligger ca 250 km bort och tar ca 4 timmar. Detta 
är en oturistig del av Rajasthan med fort och palats från sagorna värld, 
spännande basarer och många varma källor. Resan är 200 km och tar ca 5 
timmar.

DAG 8
Ni fortsätter idag till Jodphur som är affärscentret i Rajasthan och som 
tidigare var anhalt för karavantrafiken till Orienten. (250 km, ca 7 timmar). 
De berömda ridbyxorna jodpurs har fått sitt namn av denna stad. Den 
stora fästningen Meerangarh ligger ovanför Gamla Stan där ni också bor 
och det är spännande att besöka. På vägen hem strosar ni sedan genom 
de smala gränderna och kanske besöker ni ett av de mest spännande 
handelshusen i Indien som producerar åt både Valentino, Hermes och 
andra kända märken. Husen i de gamla stadsdelarna är målade blå och 
därför kallas ofta Jodphur för den blåa staden. Hotellet har en terrass där 
ni äter mat och utsikten över staden är därifrån bedövande.

DAG 9
Ni beger er nu mot öknen som inte ser ut som i Sahara utan har betydligt 
mer växtlighet. (90 km och ca 2 timmar). Ni kommer att ge er ut på en 
safari på 3- 4 timmar med vars en kamel. Normalt sitter det också en 
kamelpojke eller flicka bakpå som styr kamelen. När man väl tagit sig upp 
är det riktigt bekvämt. På kvällen sover ni i tältcamp. All mat ingår denna 
dag.

DAG 10
Nu reser ni vidare till Deogarh som är ett lyxigt heritage hotell och ett av 
de mest spännande i Indien att besöka. (300 km, ca 7 timmar).  Här bor 
maharadjafamiljen i ett hus bredvid och på eftermiddagen brukar de ta 
en drink med gästerna. Palatset ligger i anslutning till en by där man kan 
vandra runt och det finns också ett gammalt ångtåg i närheten som gör 
korta turer. Palatset känns som taget ur tusen och en natt och på kvällarna 
tänder man eldar och har uppträdanden under bar himmel. Det finns 
också en pool som dock inte är uppvärmd.

DAG 11 
En heldag i detta fantastiska palats och spännande omgivningar.
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Ta en drink med maharadjaparet i 
deras palats Deogarh och hör deras 
spännande historia om ett lyckligt, 
arrangerat äktenskap
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DAG 12 
Ni fortsätter till Ranakpur som är en helig plats för Jainerna belägen i 
väldigt vacker bergig natur. (150 km och 4 timmar). 

Dag 13
 Ni reser vidare Udaipur (90 km, 2 timmar) även kallad den vita staden 
och det är nog den vackraste staden i Indien.  Den är känd för sin vackra 
sjö; Lake Pichola och det i marmor byggda Lake Palace där James Bond 
filmen Octapussy med Maud Adams spelades in. Rummen kostar ca 
6000 kr/natt men det går också bra att bara äta middag på palatset eller 
titta på håll om ni gör en båttur på sjön. Staden är mest känd för sina 
miniatyrmålningar och man kan lätt spendera många timmar shoppandes 
i de smala gränderna. Ni stannar här i 2 nätter. Hotellet ligger fantastiskt 
till och från takterassen där ni äter era måltider har ni utsikt över hela 
stan.

DAG 14
Det finns mycket att se i Udaipur och att vandra runt i gränderna eller att 
åka en båttur på sjön är spännande. En guide visar er det gamla palatset. 
Bilen åker nu tillbaka eftersom staden är liten och ni inte längre behöver 
den. 

DAG 15
Flyg tillbaka till Delhi eller till Goa alternativt Kerala för en veckas sol och 
bad.
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Pris
Ca 25.000 kr per person
Då ingår flyg tor Indien, inrikesflyg en sträcka, boende i dubbelrum med frukost på 4- och 
5-stjärniga hotell/palats, guider, egen chaufför och bekväm Toyota landcruiser under hela 
vistelsen.

Tillkommande kostnader
Mat förutom frukost, kostnad för visum samt dricks 

Ni behöver ha en reseförsäkring som täcker sjukhusvård och transport samt 
avbeställningsförsäkring.  Visum krävs för besök i 
Indien.

Vaccin mot hepatit är rekommendabelt och Dukoral för känsliga magar. Med normal 
aktsamhet blir man inte magsjuk. 

I Indien går man inte i shorts och man visar inte bara axlar. För kvinnor rekommenderas 
lösa blusar samt långa kjolar, saronger eller långbyxor. Man tar av sig skorna överallt där 
man går in så skor liknande eccosandaler rekommenderas. 
 
Man klarar sig med mycket begränsad packning och det är också lätt och roligt att köpa 
för Indiens klimat lämpliga kläder. I Rajasthan är det lite kallt på kvällarna så ni behöver en 
fleecetröja och en varm sjal. 

Många människor i Indien är avhängiga av dricks för sin överlevnad. Det är svårt att veta 
lämpliga nivåer så här kommer förslag. 200 rupier för taxifärd en heldag, 50 rupier per 
hotellnatt som lämnas på rummet, 10 % dricks på restauranger. Bärare ca 20 rupier per 
väska. Ha alltid lite småpengar i fickan så ni slipper plocka fram plånboken. 

Ett visst mått av flexibilitet krävs i Indien. Det kan hända oförutsedda händelser. Men med 
ett leende och lite tålamod ordnar sig det mesta. 


